

	
	    

		
   	

	
				
			
				Elektromagnetický ventil -  Filtr na vodu - Akumulátor  -  Kalové čerpadlo - Záložní zdroj pro kotle a čerpadla - Gelová baterie -Servopohony Lufberg - Ponorná čerpadla

			

		

		
		
			
			  [image: ]
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE
														Baterie ( akumulátory )
														Čerpadla
														Elektro a hobby
														Filtry na vodu
														Měřící a regulační technika 
														Plyn
														Pneumatika, hydraulika
														Smart Home ( Chytře a úsporně )
														Solární energie
														Topení
														Voda
														Záložní zdroje
														Zvýhodněné sady
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 603281196
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  obchod@unimarcz.eu
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Hodkovická 101,
					46312 Liberec 23,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    	

		
		  

		    


  
    [image: cz]    
  
  
  


		


		
		  
			
			Zvolte preferovaný jazyk a měnu

			
			    


  
    [image: cz]    
  
  
  
			          


  CZK
				EUR


	  

	  

				

		  

		

		



	

	
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE]
DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE
	[image: Baterie ( akumulátory )]
Baterie ( akumulátory )
	[image: Čerpadla]
Čerpadla
	[image: Elektro a hobby]
Elektro a hobby
	[image: Filtry na vodu]
Filtry na vodu
	[image: Měřící a regulační technika ]
Měřící a regulační technika 
	[image: Plyn]
Plyn
	[image: Pneumatika, hydraulika]
Pneumatika, hydraulika
	[image: Smart Home ( Chytře a úsporně )]
Smart Home ( Chytře a úsporně )
	[image: Solární energie]
Solární energie
	[image: Topení]
Topení
	[image: Voda]
Voda
	[image: Záložní zdroje]
Záložní zdroje
	[image: Zvýhodněné sady]
Zvýhodněné sady

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE]
DENNÍ A VIKENDOVÉ AKCE

	[image: Baterie ( akumulátory )]
Baterie ( akumulátory )

	[image: Čerpadla]
Čerpadla

	[image: Elektro a hobby]
Elektro a hobby

	[image: Filtry na vodu]
Filtry na vodu

	[image: Měřící a regulační technika ]
Měřící a regulační technika 

	[image: Plyn]
Plyn

	[image: Pneumatika, hydraulika]
Pneumatika, hydraulika

	[image: Smart Home ( Chytře a úsporně )]
Smart Home ( Chytře a úsporně )

	[image: Solární energie]
Solární energie

	[image: Topení]
Topení

	[image: Voda]
Voda

	[image: Záložní zdroje]
Záložní zdroje

	[image: Zvýhodněné sady]
Zvýhodněné sady


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					Elventil.cz 
	Kontakt 
	Kontakt 603281196
	Elektromagnetické ventily
	Filtrace a úprava vody

				

			

				
	


	




				
				
				Kontakt 

				
							
			
					V případě jakýchkoliv dotazů k prezentovaným výrobkům nás neváhejte kontaktovat prostřednictvím kontaktního formuláře. nebo na níže uvedených telefonních číslech.

Provozovatel: UNIMaR CZ s.r.o.

Místo určené pro osobní odběr objednaných zásilek.

Provozovna - Prodejna - MAPA - Kudy k nám

[image: ]

 

Hodkovická 101

463 12  Liberec – Liberec XXIII-Doubí

Provozní doba:

Po-Pá

8 - 16:00h

IČ 254 77 307, DIČ : CZ25477307

 

[image: ]

sídlo společnosti na této adrese není možný osobní odběr objednaného zboží




UNIMaR CZ s.r.o.


Anenská 546/8


46007 Liberec III-Jeřáb




Dotazy na dostupnost zboží, objednávky - GSM: 603 281 196 Po - pa, 9 - 15:00 hod. 



Expedice, zásilky: 603 281 196 Po - pa, 9 - 15:00 hod.


Technické dotazy:   Po - pa, 9 - 16:00 hod.


email: obchod@unimarcz.eu
					
				

					
			

		
		
	[image: ]

[image: ]

 

Nad 2 000,- Kč zdarma

 

[image: ]

 

Kvalitní produkty

 

[image: ]

 

Výrazné slevy

 

[image: ]

 

Kamenná prodejna

 

[image: ]

 

Online 24 hod.

 

[image: ]

 

Platba kartou

 

[image: ]

UNIMaR CZ s.r.o. (sídlo společnosti)

Anenská 546/8

46007 Liberec III

Technická podpora

podpora@unimarcz.eu

Kontaktní informace o

Našich provozovnách 

Mimosoudní řešení sporů 

NOVINKA


3-DILNÝ VODNÍ FILTR


[image: ]


Doporučujeme


Záložní zdroj pro čerpadlo


Záložní zdroj k čerpadlu


Záložní zdroj pro kotel


Záložní zdroj v setu s baterií


Baterie akumulátory pro


záložní zdroje


Elektromagnetický ventil


3/4" 24V DC NC


Elektromagnetický ventil


1" 230V AC NC F.S.A.


s membránou viton


do 140 ° C


NOVINKA


Elektromagnetický ventil 


Nerezové provedení


Elektromagnetický ventil


polyamid


[image: ]


 


Všechny fotografie jsou pouze 


Ilustrační.

		
	



		

Error 404


Je nám líto něco se pokazilo






		

  



		

	    
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  27. 01. 2024, 06:25

			  
			  	
					[image: Záložní zdroj pro čerpadlo]
					[image: Záložní zdroj pro čerpadlo]

				

			  
			  Záložní zdroj pro čerpadlo


			  Založní zdroj pro čerpadlo

Kvalitní záložní zdroje pro oběhové čerpadlo. Námi nabízené záložní zdroje MHPower mají zajištěný ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  29. 03. 2023, 09:35

			  
			  	
					[image: Zónový ventil Lufberg: Klíč k úspornému a komfortnímu vytápění vašeho domova]
					[image: Zónový ventil Lufberg: Klíč k úspornému a komfortnímu vytápění vašeho domova]

				

			  
			  Zónový ventil Lufberg: Klíč k úspornému a komfortnímu vytápění vašeho domova


			  Zónový ventil Lufberg: Klíč k úspornému a komfortnímu vytápění vašeho domova

 

Zónové ventily ZV představují ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  06. 06. 2021, 06:28

			  
			  	
					[image: Oběhové čerpadlo]
					[image: Oběhové čerpadlo]

				

			  
			  Oběhové čerpadlo


			  Oběhové čerpadlo

Novinka v naší nabídce elektronické ( ekonomické ) oběhové čerpadlo IBO VANTEC. Jedná se o oběhové čerpadlo s nízkou ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  09. 03. 2023, 09:58

			  
			  	
					[image: Elektromagnetický ventil FSA ]
					[image: Elektromagnetický ventil FSA ]

				

			  
			  Elektromagnetický ventil FSA 


			  Elektromagnetický ventil FSA 

Německý výrobce FSA dodává kvalitní elektromagnetické ventily.  Kvalitní elektromagnetické ventily pro ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
    
      
          
            
                        
                          [image: AVANSA]
                          [image: AVANSA]

                        
                      

                        
                          [image: CARSPA]
                          [image: CARSPA]

                        
                      

                        
                          [image: EINBACH]
                          [image: EINBACH]

                        
                      

                        
                          [image: ESBE]
                          [image: ESBE]

                        
                      

                        
                          [image: EUROSTER]
                          [image: EUROSTER]

                        
                      

                        
                          [image: GENERAL Life]
                          [image: GENERAL Life]

                        
                      

                        
                          [image: Green Cell]
                          [image: Green Cell]

                        
                      

                        
                          [image: HONEYWELL]
                          [image: HONEYWELL]

                        
                      

                        
                          [image: Johnson Controls]
                          [image: Johnson Controls]

                        
                      

                        
                          [image: LUFBERG]
                          [image: LUFBERG]

                        
                      

                        
                          [image: Pollucom]
                          [image: Pollucom]

                        
                      

                        
                          [image: ROHTENBACH]
                          [image: ROHTENBACH]

                        
                      

                        
                          [image: SALUS]
                          [image: SALUS]

                        
                      

                        
                          [image: SIEMENS]
                          [image: SIEMENS]

                        
                      

                        
                          [image: Thermokon]
                          [image: Thermokon]

                        
                      

                        
                          [image: Victron Energy]
                          [image: Victron Energy]

                        
                      
          

      

    


     

					
		  
										
							
							  [image: ]
							

							
								+420 603281196
								obchod@unimarcz.eu

							
                                                        UNIMaR CZ s.r.o

                                                        Hodkovická 101,
							46312 Liberec 23,

							Česká republika							

							

							
	
	   			   
			   
	

							

					
			  			   
	
		Mohlo by vás zajímat

		
		
			
							Evohome

								Články

								Odstoupení od smlouvy vzor

								Kontakt 

								Výběr dopravy

								Obchodní podmínky

								Reklamační řád

								Dokumenty ke stažení

								Cookies

								Zásady ochrany osobních údajů

								Ochrana osobních údajů

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

						  
						
							[image: Dobírka]
						

						Dobírka

					

								  
						
							[image: Osobní odběr zdarma]
						

						Osobní odběr zdarma

					

								  
						
							[image: Proforma platba předem]
						

						Proforma platba předem

					

				
	





				


	možnosti dopravy

	

							
						
							[image: Osobní odběr zdarma]
						

						Osobní odběr zdarma

					

									
						
							[image: Doprava WE DO Home]
						

						Doprava WE DO Home

					

									
						
							[image: Doprava Slovensko]
						

						Doprava Slovensko

					

									
						
							[image: Doprava nad 5999,- Kč zdarma]
						

						Doprava nad 5999,- Kč zdarma

					

									
						
							[image: Doprava PPL Parcel Smart]
						

						Doprava PPL Parcel Smart

					

									
						
							[image: Doprava PPL Parcel Smart]
						

						Doprava PPL Parcel Smart

					

									
						
							[image: Doprava PPL]
						

						Doprava PPL

					

									
						
							[image: Doprava GLS]
						

						Doprava GLS

					

									
						
							[image: GLS Parcel Shop]
						

						GLS Parcel Shop

					

									
						
							[image: Platba předem doprava ZDARMA]
						

						Platba předem doprava ZDARMA

					

				
	






			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	

	
		

		Tento e-shop používá cookies


Pro správné fungování, personalizaci obsahu reklam, analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš e-shop používáte, sdílíme se svými partnery pro inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Pokud souhlasite s použítím cookies stiskněte souhlasím. Pokud nesouhlasíte stiskněte nesouhlasím. Pokud si přejete cookies podrobněji nastavit stiskněte nastavení cookies.  Detaily o cookies najdete ZDE. 


 


					
				
					Souhlasím				

										
							Nastavení cookies						

											
						Nesouhlasím					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

